Braşovă, 26 Febr. (10 Martie) 1885.
Din mai multe părţi se susţine şi noi încă

amti primiţii dilele aceste o indegetare, după care
însuşi ministrulu de culte şi de instrucţiune pu
blică Trefort să fi luată măsuri stricte, ca să nu
se ţină parastase pentru martirii noştri dela
1 7 8 4 — 5.